herunterladen
Hersteller WIMA
FKP2D003301D00KSC4
Teilenummer FKP2D003301D00KSC4
Hersteller WIMA
Beschreibung CAP FILM 330PF 10% 100VDC RAD
Verfügbare Menge 500 pcs in stock
Datenblätter FKP2D003301D00KSC4.pdf
FKP2D003301D00KSC4 Price Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von FKP2D003301D00KSC4
Hersteller-Teilenummer FKP2D003301D00KSC4 Kategorie Kondensatoren
Hersteller WIMA Beschreibung CAP FILM 330PF 10% 100VDC RAD
Paket / Fall Bulk Verfügbare Menge 500
Nennspannung - DC 100V Nennspannung - AC 63V
Toleranz ±10% Beendigung PC Pins
Größe / Dimension 0.283" L x 0.177" W (7.20mm x 4.50mm) Serie -
Bewertungen - Verpackung Bulk
Verpackung / Gehäuse Radial Andere Namen 1928-1237
Betriebstemperatur -55°C ~ 100°C Befestigungsart Through Hole
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau
(MSL) Not Applicable Hersteller Standard Vorlaufzeit 20 Weeks
Leiter-Abstand 0.197" (5.00mm) Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant
Höhe - eingesteckt (max) 0.236" (6.00mm) Eigenschaften -
Dielektrikummaterial Polypropylene (PP) detaillierte Beschreibung 330pF Film Capacitor 63V 100V Polypropylene (PP) Radial
Kapazität 330pF Anwendungen High Frequency, Switching; High Pulse, DV/DT
FKP2D003301D00KSC4 500 pcs Neu und original auf Lager, FKP2D003301D00KSC4-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online,
Zugehörige Teile für FKP2D003301D00KSC4
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
FKP2C023301L00HSSD CAP FILM 0.033UF 2.5% 63VDC RAD WIMA 685 pcs
FKP2D021501J00KSSD CAP FILM 0.015UF 10% 100VDC RAD WIMA 500 pcs
FKP2C022201J00HSSD CAP FILM 0.022UF 2.5% 63VDC RAD WIMA 500 pcs
FKP2D014701G00HSSD CAP FILM 4700PF 2.5% 100VDC RAD WIMA 500 pcs
FKP2C022201J00JSSD CAP FILM 0.022UF 5% 63VDC RAD WIMA 500 pcs
FKP2C022201J00KSSD CAP FILM 0.022UF 10% 63VDC RAD WIMA 890 pcs
FKP2D012201D00JSSD CAP FILM 2200PF 5% 100VDC RAD WIMA 500 pcs
FKP2D001501D00KSSD CAP FILM 150PF 10% 100VDC RAD WIMA 500 pcs
FKP2D011001D00KSSD CAP FILM 1000PF 10% 100VDC RAD WIMA 500 pcs
FKP2C023301L00JSSD CAP FILM 0.033UF 5% 63VDC RAD WIMA 500 pcs
FKP2D014701G00JSSD CAP FILM 4700PF 5% 100VDC RAD WIMA 500 pcs
FKP2C023301L00KSSD CAP FILM 0.033UF 10% 63VDC RAD WIMA 500 pcs
FKP2D016801G00JSSD CAP FILM 6800PF 5% 100VDC RAD WIMA 500 pcs
FKP2D003301D00JSSD CAP FILM 330PF 5% 100VDC RAD WIMA 500 pcs
FKP2D021501J00JSSD CAP FILM 0.015UF 5% 100VDC RAD WIMA 500 pcs
FKP2D014701G00KSSD CAP FILM 4700PF 10% 100VDC RAD WIMA 500 pcs
FKP2C021501I00JSSD CAP FILM 0.015UF 5% 63VDC RAD WIMA 500 pcs
FKP2D006801D00KSSD CAP FILM 680PF 10% 100VDC RAD WIMA 500 pcs
FKP2C021501I00KSSD CAP FILM 0.015UF 10% 63VDC RAD WIMA 500 pcs
FKP2D016801G00KSSD CAP FILM 6800PF 10% 100VDC RAD WIMA 500 pcs
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
FKP2D003301D00KSC4 Details PDF